



Andros  
Be Nuts!  
crèmeux  
325 g  
(1 kg = 10,12 €)  
Beurre  
de cacahuètes  
n°5622298



Mars  
ou Snickers  
450/500 g  
(1 kg = 9,22 €)  
10 barres  
n°204029/204042



Tablettes  
chocolat  
raisin  
noix  
3 x 100 g  
(1 kg = 10,97 €)  
n°1006157

OFFRE FLASH  
**3.29**



Croustade  
des Pyrénées  
340 g (1 kg = 10,26 €)  
Aux pruneaux d'Agen  
n°5605888

OFFRE FLASH  
**3.49**



Milky Way  
227 g (1 kg = 12,56 €)  
14 minis barres  
n°1004550

OFFRE FLASH  
**2.85**



Doomino  
chocolat blanc  
Le produit de 180 g : 1,87 €  
(1 kg = 10,39 €)  
Les 2 produits : 2,62 €  
(1 kg = 7,28 €)  
6 sachets  
n°5622470

Le 2<sup>e</sup> produit  
**-60% sur le 2<sup>e</sup>**  
**0.75**



Pez Super Mario  
& Bob l'Eponge  
17 g (1 kg = 117,06 €)  
1 distributeur  
+ 2 recharges  
n°5618389

OFFRE FLASH  
**1.99**

Pour votre santé, évitez de manger trop gras.



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

550/2025